供应全程综合水处理器厂家
产品名称 供应全程综合水处理器厂家
公司名称 安徽省固德环保科技有限公司
价格 45.00/台
规格参数 品牌:固德
型号:GD-QC01
质保:一年
公司地址 安徽省蚌埠市高新区产业园

水、地表水、地下水等。
2、石油、化工、钢铁、造纸、发电、橡胶、及其它工矿企业的冷却水、循环水、源水及污水处理等。
型号说明
(全程综合水处理器)口径—过滤精度/设计压力/Z(自动型)ZS(自清洗排污型)
四、供应全程综合水处理器产品技术参数
■防垢、除垢率：≥95%
■杀菌率：≥95%
■灭藻率：≥95%
■过滤精度：可根据用户需求选择
■适用水温：≤99℃
■工作压力：1.0MPa(特殊可定制)
■工作电压：220v/50Hz
■输出功率：50―1500W
过滤精度对照表
微米（
μm）
10 25 30 40 50 80 100 120 150 200 400 800 1500 3000
目数 1500 650 550 400 300 200 150 120 100 80 40 20 10 5
GD-QC全程水处理器规格型号表 (手动型、自动型)
型号 进出口
（mm）
排污口
（mm）
L
（mm）
L1
（mm）
H
（mm）
D
（mm）
流量
（m3/h）
GD-QC80 (Z) 80 40 550 760 1100 325 50
GD-QC100 100 40 560 780 1120 325 80
GD-QC125 125 40 570 790 1190 377 105
GD-QC150 (Z) 150 40 630 970 1400 377 150
GD-QC200 (Z) 200 50 680 1060 1540 426 320
GD-QC250 (Z) 250 50 740 1200 1730 478 450
GD-QC300 (Z) 300 50 780 1270 1860 530 600
GD-QC350 (Z) 350 50 820 1310 1920 630 850
GD-QC400 (Z) 400 50 840 1370 1970 630 1200
此数据仅供参考，以实物为准！如有更改，恕不另行通知。
GD-QC全程综合水处理器规格型号表(自清洗排污型)
型号 进出口
（mm）
排污口
（mm）
L
（mm）
L1
（mm）
H
（mm）
D
（mm）
流量
（m3/h）
GD-QC80/ZS 80 25 550 760 1440 325 50
GD-QC100/ZS 100 25 560 780 1440 325 80
GD-QC125/ZS 125 25 570 790 1490 377 105
GD-QC150/ZS 150 25 630 970 1490 377 150
GD-QC200/ZS 200 40 680 1060 1600 426 320
GD-QC250/ZS 250 40 740 1200 1840 478 450
GD-QC300/ZS 300 40 780 1270 2140 530 600
GD-QC350/ZS 350 40 820 1310 2340 630 850
GD-QC400/ZS 400 40 840 1370 2490 630 1200
此数据仅供参考，以实物为准！如有更改，恕不另行通知。
五、供应全程综合水处理器产品材质介绍：
■壳 体：碳钢、304不锈钢、316L不锈钢
■滤 网：304不锈钢、316L不锈钢